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1. JÄRVENPÄÄN VANHEMPAINVERKOSTON TARKOITUS 

Järvenpään Vanhempainverkosto toimii järvenpääläisten koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistysten ja 

kaupungin välisenä yhteistyöelimenä. Vanhempainverkoston päätehtävänä on edistää vanhempien, koulun 

ja hallinnon välistä yhteistyötä ja näin olla mukana paremman kasvuympäristön luomisessa. Henkilöjäsenet 

varmistavat sen, että myös muiden kuin perusopetusikäisten lasten ja heidän vanhempiensa näkökulma tu-

lee huomioiduksi. Verkoston tehtävänä on tiedottaa vanhemmuuteen ja kasvatusasioihin liittyvistä ajankoh-

taisista asioista sekä edistää vanhempien kannanottojen esiin tulemista koulutusta ja kasvatusta koskevissa 

kysymyksissä. 

Järvenpään Vanhempainverkosto on Suomen Vanhempainliiton alueyhdistys. Verkosto toimii vapaaehtois-

voimin ja sen kokoontumiset ovat kaikille asiasta kiinnostuneille avoimia. 

2. YLEISTÄ VUODESTA 2013 

Vuosi 2013 oli Järvenpään Vanhempainverkoston seitsemäs toimintavuosi rekisteröityneenä vanhempainyh-

distysten alueyhdistyksenä ja kahdestoista toimintavuosi kaiken kaikkiaan.  Vuonna 2013 Verkoston toiminta 

jatkui uuden puheenjohtajan vedolla. Verkosto teki yhteistyötä opetustoimen, varhaiskasvatuksen, nuoriso-

palveluiden ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa.   

Toimintavuoden aikana toteutettiin kaikki toimintasuunnitelman mukaiset toimenpiteet vanhemmuuden 

vahvistamiseksi (mm. 7. luokkien vanhempien tutustumisillat, Välittämisen viikko), sekä lasten ja nuorten 

paremman kasvuympäristön edistämiseksi (mm. HUBU-koulutus 8. luokkalaisille). Vuoteen 2013 kuului myös 

vahva vaikuttaminen säästötoimien myllerryksessä.  

3. JÄSENET 

Järvenpään Vanhempainverkoston jäsenmäärä 31.12.2013 oli 11 jäsenyhdistystä ja 47 henkilöjäsentä.   Hen-

kilöjäseniä liittyi vuoden 2013 aikana kuusi (6).  

4. HALLITUS 

Vuoden 2013 hallituksen muodostivat Heidi Okkonen (varapuheenjohtaja) Vihtakadun koulun vanhempain-

yhdistyksestä, Sanna Kerminen (rahastonhoitaja) Mankalan koulun vanhempainyhdistyksestä, Tarja Siro-

nen (sihteeri) Saunakallion koulun vanhempainyhdistyksestä, Mia Pekkanen (henkilöjäsen), Jaana Hynynen 

(henkilöjäsen) ja Tiia Östberg Anttilan koulun vanhempainyhdistyksestä. Puheenjohtajana toimi Jonna 

Marttinen Kinnarin koulun vanhempainkerhosta. 

5. KOKOUKSET 

Hallitus kokoontui toimintavuoden 2013 aikana 5 kertaa viralliseen kokoukseen. Näiden lisäksi hallitus ko-

koontui kesäkuussa epävirallisemmissa merkeissä. Kaikkiin viiteen kokoukseen kutsuttiin verkoston varsinai-

sia jäseniä, vanhempainyhdistysten edustajia, postituslistalle ilmoittautuneita ja avoimella kutsulla kaupun-

gin vanhempia ja muita kiinnostuneita. Näiden lisäksi järjestettiin muun muassa tapahtumien organisointiin, 

taloudenhoitoon ja kannanottojen valmisteluun liittyviä kokouksia. 
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6. VAIKUTTAMINEN 

Vanhempainverkosto vaikutti Järvenpään turvallisuustyöryhmässä (Jonna Marttinen) ja liikenneturvallisuus-

työryhmässä (Jaana Hynynen). Verkosto antoi lausunnon koulujen työajoista.  

Järvenpään vanhempainverkosto järjesti mielenilmauksen lauantaina 9.11.2013 Järvenpään torilla. Mielenil-

maus vastusti Järvenpään kaupungin suunnittelemaan talouden sopeuttamisohjelmaan liittyviä säästöjä, 

jotka kohdistuivat lapsiperheisiin. Erityisesti haluttiin nostaa esille luokkakokojen kasvattaminen, painotus-

luokkien lakkauttaminen, Järvenpää-lisän poistaminen ja koulunkäyntiohjaajien määrän vähentäminen. Mie-

lenilmaukseen oli kutsuttu paikalle paikallislehtien toimittajia, jotka saapuneet paikalle. Samoin oli kutsuttu 

paikalle myös vaikuttajia, mutta vain harva valtuutettu pääsi tulemaan.  Mielenilmauksessa kerättiin järven-

pääläisten lasten ja lapsiperheiden terveisiä, jotka sitten toimitettiin järvenpääläisille valtuutetuille. Mielen-

ilmaukseen ostettiin paitoja, tusseja ja karkkeja yhteensä 39,71€. 

Vanhempainverkosto esitti koulujen vanhempainyhdistysten kanssa Suomen Vanhempainliiton johtokun-

taan yhtä jäsentä marraskuussa pidetyssä liittokokouksessa. Hän ei tullut valituksi, mutta johtokunnassa jat-

kaa Järvenpäästä Antti Kojola (Yhteiskoulun vanhempainyhdistys). 

7. TIEDOTTAMINEN 

Tiedottaminen on yksi verkoston tärkeimmistä tehtävistä. Sitä on toteutettu mm. lähettämällä tiedotteita 

sähköpostilla jäsenistölle ja muille postituslistalle ilmoittautuneille. Tiedotteita lähetettiin 4 kertaa vuonna 

2013. Näiden lisäksi on lähetetty erilaisia tiedotteita vanhempainyhdistyksille ja henkilöjäsenille. Verkoston 

uudet nettisivut otettiin käyttöön keväällä 2013 ja nettisivuilla on tiedotettu ajankohtaisista asioista.   

8. TOIMINTA 2013 

8.1 Vuoden Ope  

Vanhempainverkosto jakaa vuosittain Vuoden Ope -tunnustuksen. Tällä tunnustuksella Vanhempainver-

kosto haluaa nostaa esille kodin ja koulun yhteistyön tärkeyden koulutyössä ja painottaa sen merkitystä 

vanhempien kasvatustehtävän tukena. Verkosto keräsi kevään aikana ehdotuksia Vuoden Ope -tunnustuk-

sen saajaksi jäseniltään, koulujen vanhempainyhdistyksiltä ja vanhemmilta sekä sähköisesti että kyselyillä 

Järvenpää-päivänä. Vuonna 2013 vuoden Opeina palkittiin Saunakallion koulun opettaja Soili Lainpelto 

ja Kinnarin koulun erityisopettaja Päivi Lähteenmäki. Vuoden Opet palkittiin kunniakirjalla ja korilli-

sella omenoita. 

 
8.2 Paikalliset tapahtumat 

Vanhempainverkosto osallistui Järvenpää-päivään 11.5. ja Vennyn Starttiin 19.5. 

Osallistuttiin Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston Vapaaehtoiskoulutuksen Lapset ja nuoret -moduuliin.  

8.3 Välittämisen viikko 
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Vuonna 2013 paikallisen teemaviikon organisointivastuussa toimi Vanhempainverkosto ja Keski-Uudenmaan 

Yhdistysverkosto. Viikon viettoon ja suunnittelutyöhön kutsuttiin laajasti eri toimijoita kolmannelta sekto-

rilta, harrastusseuroista, päihdetyöstä, kouluista ja kaupungin eri toimialoilta.  Ilmoitettujen yleisötapahtu-

mien lisäksi muiden toimijoiden viikko-ohjelmassa ja osassa kouluja, päiväkoteja ja asukasyhdistyksiä tuotiin 

välittämisen teemaa esille.  

Välittämisen viikon alkajaisiksi Vanhempainverkosto järjesti Boccia-turnauksen 3.11.2013 Kinnarin koulun lii-

kuntasalissa. Turnaukseen osallistuivat Järvenpään eläkeläiset, Keski-Uudenmaan Parkinson-kerho, Kinnarin 

koulun oppilaskunta, Saunakallion koulun englannin painotusluokat, kaupungin hallituksen joukkue ja Van-

hempainverkoston joukkue. Vanhempainverkosto tarjosi osallistujille pientä purtavaa turnauksen aikana. 

Välittämisen viikolla Vanhempainverkosto järjesti yhteistyössä MLL:n paikallisyhdistyksen kanssa pienten las-

ten vanhemmille suunnatun keskustelutilaisuuden 6.11.2013 Kartanon koulun auditoriossa. Keskustelutilai-

suuden alustuksen teki Minna Oulasmaa Väestöliiton perheverkostosta. Aiheena oli Riittävästi rakkautta lap-

selle itseä unohtamatta. Keskusteluilta keräsi paikalle jonkin verran pienten lasten vanhempia ja illan aikana 

saatiin hyviä keskusteluja aikaan. MLL:n paikallisyhdistys vastasi illan kuluista. 

Kääk! Elämää murkun kanssa tilaisuus 7.11.2013 järjestettiin toista kertaa. Keskustelutilaisuus oli tarkoitettu 

yläkoululaisten vanhemmille ja se pidettiin Kirkonkulman Salissa. Panelisteina toimivat erityisnuorisotyönte-

kijä Eliisa Ahlstedt, nuorisokeskuksen päällikkö Juha Saurama, koululääkäri Marko Ruhala, psyk.sh Teija Rajala 

Nuovosta, rippikoulupastori Maria Puotiniemi ja vanhempi konstaapeli, lähipoliisi Marika Multanen. Illassa 

olivat mukana myös yläkoulujen rehtorit ja terveydenhoitajat. Illan juonsi Markku Häkkinen. Tilaisuuden jär-

jestivät yhteistyössä yläkoulujen terveydenhoitajat, Vanhempainverkosto ja Järvenpään seurakunta. Tapah-

tuman mahdollisista kuluista vastasivat Järvenpään seurakunta ja Järvenpään kaupunki.  

8.4 Vanhemmuuden tukeminen 

Vuoden 2013 aikana järjestettiin yhteistyössä LC Järvenpään ja yläkoulujen kanssa Mopo-vanhempainilta lu-

kiolla 10.4.2013. Mopoillan kustannuksista kokonaisuudessaan vastasi LC Järvenpää.  

Yhteistyössä koulujen vanhempainyhdistysten ja nuorisopalveluiden kanssa järjestettiin 7. luokkalaisten van-

hemmille tutustumisillat (3 kpl), joissa käytiin läpi oppilaille pidettyjä ryhmäytyspäiviä, tutustuttiin nuorisoti-

loihin, vanhempaintoimijoihin ja muihin vanhempiin.  Illan tarjoilut hoiti kunkin koulun vanhempainyhdistys. 

HUBU-vanhempainilta järjestettiin 2.10.2013 Järvenpään lukiolla yhteistyössä Ehyt ry:n ja Katutoiminnan tuki 

ry:n kanssa. Tapahtumaan oli kutsuttu kaikki järvenpääläisten 8.luokkalaisten vanhemmat. Ehyt ry:n Mika 

Piipposen pitämän alustuksen jälkeen keskusteltiin nuorten pelitavoista ja päihteiden käytöstä. Koulutuksen 

järjestämistä tuki Katutoiminnan tuki ry. 750€ lahjoituksella ja Järvenpään kaupunki 750€ lahjoituksella.  

8.5 Lasten kasvuympäristöön vaikuttaminen 

Paremman kasvuympäristön turvaamiseksi Vanhempainverkosto on seurannut aktiivisesti lapsiperheitä kos-

kevaa päätöksentekoa ja pyrkinyt vaikuttamaan pitämällä perheiden ääntä esillä.  

Lasten ja nuorten liikenneturvallisuutta olemme edistäneet järjestämällä suojatiepäivystyksen yhdessä 

MLL:n kanssa, järjestämällä yhdessä LC Järvenpään ja yläkoulujen kanssa 8. luokkalaisille Mopokoulutuksen 
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ja vanhemmille oman mopoillan sekä Selvä Peli-koulutuksen ajokortti-ikäisille, pitämällä pyöräilyn taitorataa 

Vennyn startti – tapahtumassa ja osallistumalla kaupungin liikenneturvallisuus- ja turvallisuusryhmiin. Lisäksi 

olemme ottaneet kantaa ja viestittäneet turvallisuutta vaarantavista asioista ja paikoista.  

9. TALOUS 

Verkoston talous pysyi vakaana vuonna 2013. Varainhankinta koostui perinteisesti jäsenmaksuista. Lisäksi 

saimme myös lahjoituksen Katutoiminnan tuki ry:ltä ja lehtiprojektin jäännössaldo tuloutettiin Vanhempain-

verkostolle lehtiprojektin päätyttyä. 

Jäsenmaksun suuruus jäsenyhdistyksille oli 20 euroa, henkilöjäseniltä ei maksuja peritty. Jäsenmaksut saatiin 

liikkeelle vasta poikkeuksellisen myöhään, joten vuoden lopussa maksamattomia jäsenmaksuja oli vielä jokin 

verran. Laskuista on lähetetty maksumuistutukset. 

Tilikauden tulos jäi 246,81€ euroa tappiolliseksi. Nuorten lehti sai toimimiseensa Ely-rahoitusta, joka myön-

nettiin vuoden 2012 puolella. Valtaosa kuluista syntyi kuitenkin vuoden 2013 aikana.  

10. YHTEISTYÖTAHOT 

Koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistykset  

Järvenpään kaupunki: Lasten ja nuorten palvelualue  

Järvenpään Katutoiminnan tuki ry 

Järvenpään Seurakunta  

Järvenpään teatteri 

Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto 

Liikenneturva 

Lions Club Järvenpää 

Lions Club Jean Sibelius 

Lions Club Vennyt 

MLL:n Järvenpään paikallisyhdistys 

Suomen Vanhempainliitto 

Muut alueelliset vanhempainyhdistykset 

 

10.2 Luottamustoimet 
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Järvenpään kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmä: 

Jaana Hynynen  

 

Järvenpään kaupungin turvallisuustyöryhmä: 

Jonna Marttinen  

 

 

Järvenpäässä 27.2.2014  

 

Hallitus 


